Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a

seguinte Lei Municipal:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a efetuar a

doação do Lote de Terreno Urbano - Lote n. 62 (sessenta e dois), da

quadra

n. 02 (dois),com área total de 258,75 m2 (duzentos e cinquenta e oito

metros

quadrados e setenta e cinco centímetros quadrados), situado no

Loteamento denominado “BOQUEIRÃO", nesta cidade de Jardim/MS, com

as seguintes confrontações: Frente: 10,35m com a Rua Projetada 05, lado

ímpar, distando 62,85m da esquina entre as Ruas Projetada 05 e